— 1 —

昆 明 市 文 化 和 旅 游 局

〔A 类〕

〔公开〕

昆文旅函〔2019〕79 号

关于昆明市第十四届人大四次会议第 129 号
建议答复的函

金路代表：

您提出的《关于帮助解决石林文笔塔文化旅游公园二期建设

项目缺口资金的建议》已收悉，现答复如下：

一、基本情况

石林县是市委、市政府推进全市旅游业转型升级总体布局的

重要区域，对全市具有较强的示范性、带动性。为支持石林县旅

游产业发展，突出重点区域和重点项目，完善政策措施，力争全

县旅游产业转型升级和全域旅游示范区建设尽快取得突破，2019

年我局会同市财政局，拟安排 1000 万元资金用于支持石林县旅游

业转型升级和全域旅游项目建设。按照相关工作安排和资金支出

计划，将于今年 11 月下拨至石林县财政局。

二、意见办理情况

石林文笔塔文化旅游公园项目是石林县推动全域旅游发展建

— 2 —

设工作的成果之一，鉴于我局今年已安排 1000 万元支持石林县旅

游业转型升级和全域旅游项目建设，建议项目单位积极向县政府

申请汇报，由县政府统筹协调，解决二期建设项目建设工程尾款

42 万的缺口资金。

非常感谢您对昆明市文化旅游产业工作的关心与支持。

昆明市文化和旅游局

2019 年 9 月 24 日

（联系人及电话：李源，0871-63176423）

抄送：市人大常委会人事工作委员会，市政府办公室。